
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £±'Ж  <U±[£ №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 апреля 2011 года № 811 

«Об утверждении устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 18 муниципального образования Тимашевский район»

В целях уточнения юридического адреса общеобразовательной 
организации, в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образо­
вания Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 апреля 2011 года № 811 «Об утверж­
дении устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 18 муниципального образования 
Тимашевский район» (далее -  МБОУ СОШ № 18), изложив пункт 1.3 раздела 1 
приложения к постановлению в новой редакции:

«1.3. Место нахождения Учреждения:
352700, Краснодарский край, город Тимашевск, микрорайон Садовод, 

улица 70 лет Октября, дом 4.
Образовательная деятельность осуществляется по следующему адресу:
352700, Краснодарский край, город Тимашевск, микрорайон Садовод, 

улица 70 лет Октября, дом 4.».
2. Уполномочить директора МБОУ СОШ № 18 Л.М.Галоян на соверше­

ние всех необходимых действий по регистрации устава в межрайонной ИФНС 
России № 10 по Краснодарскому краю.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Е.И.Мальченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


